« In presentia mei Notarii & Mariottus de Cesis olim barberius et nunc tabernarius habitator Urbis in r^{ne} Montium sponte vendidit Petro de Asola effossori lapidum habitatori Urbis in r^e (sic) presenti ementi & idest omnes et singulos lapides tam tiburtinos quam marmoreos et cuiuscumque alterius generis existentes sub quadam domo et orto dicte domus quam domum dictus Mariottus asseruit habere in locationem ad tertiam generationem a rectore ecclesie sanctorum Sercii et Bacchi de Urbe et sub qua dictus Mariottus ad presens effodere cepit et certos lapides tiburtinos magnos extraxit et detexit videlicet prope arcum vulgariter nuncupatum l'arco de noe in conspectum domus sive taberne quam ad presens dictus Mariottus exercet videlicet illos lapides tantum et dumtaxat qui sunt sub certo muro antiquo de tegulis sub quo muro dictus Mariottus effodere cepit ut supra: hoc est a parte interiori muri anterioris domus prefate, usque ad murum domus illorum de Cherubinibus, Et si iuxta dictum murum reperirentur aliqui lapides apti ad sculpturam, cuiuscumque generis essent, sint dicti Mariotti et non comprehendantur in presenti venditione et alii vero lapides parvi et minuti cuiuscumque generis, sint dicti petri emptoris Hanc autem venditionem fecit dictus mariottus eidem petro presenti pro pretio vigintinovem ducatorum de carlenis